



Tilstandsrapport-Nu.DK ApS

Indkildevej 6
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 35860169

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2021

Poul Erik Marcussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tilstandsrapport-Nu.DK ApS

Indkildevej 6

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35860169

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Poul Erik Marcussen, formand

Lars Knudsen

Mille Seehausen Knudsen

Direktion

Lars Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 282 t.kr. Bruttoresultat er påvirket af engangsomkostninger til eksterne ydelser såvel som generel prisstigning herpå.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.490.819	2.066.864
Personaleomkostninger	2	(1.124.098)	(1.155.299)
Driftsresultat		366.721	915.565
Andre finansielle indtægter	3	3.594	11.187
Andre finansielle omkostninger	4	(8.440)	(6.965)
Resultat før skat		361.875	915.787
Skat af årets resultat	5	(79.612)	(202.180)
Årets resultat		282.263	713.607
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		280.000	713.000
Overført resultat		2.263	607
Resultatdisponering		282.263	713.607

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.436	188.117
Andre tilgodehavender		1.567	0
Periodeafgrænsningsposter		29.828	87.496
Tilgodehavender		95.831	275.613
Likvide beholdninger		1.141.855	1.475.046
Omsætningsaktiver		1.237.686	1.750.659
Aktiver		1.237.686	1.750.659

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		32.902	30.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		280.000	713.000
Egenkapital		362.902	793.639
Skyldige sambeskatningsbidrag		81.796	202.180
Anden gæld		0	34.754
Langfristede gældsforpligtelser	6	81.796	236.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.447	84.556
Skyldige sambeskatningsbidrag		199.996	177.530
Anden gæld		536.545	458.000
Kortfristede gældsforpligtelser		792.988	720.086
Gældsforpligtelser		874.784	957.020
Passiver		1.237.686	1.750.659
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	30.639	713.000	793.639
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(713.000)	(713.000)
Årets resultat	0	2.263	280.000	282.263
Egenkapital ultimo	50.000	32.902	280.000	362.902

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget lønkomensation som følge af Covid-19 med 13 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden hvor myndighederne havde indført regional nedlukning i Nordjylland for at reducere Covid-19 smittespredning.

I forbindelse med slutfregning vedrørende lønkomensation for hjemsendelse af medarbejder i foråret 2020 samt slutfregning af komensation for tabt omsætning ligeledes i foråret 2020 er der udgiftsført 105 t.kr. i for meget modtaget komensation.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	906.046	925.869
Pensioner	123.218	120.812
Andre omkostninger til social sikring	12.281	14.200
Andre personaleomkostninger	82.553	94.418
	1.124.098	1.155.299
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.809
Renteindtægter i øvrigt	3.594	6.378
	3.594	11.187

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.440	6.965
	8.440	6.965

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	79.612	202.180
	79.612	202.180

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	81.796
	81.796

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Solvangen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
